2

АДМИНИСТРАЦИЯ  г.БАРНАУЛА

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
17.12.2013

№44
заседания комиссии по

приватизации муниципального

имущества города Барнаула

Председатель комиссии

Франк В.Г.

Заместитель председателя комиссии

Фоминых С.Н.

Секретарь комиссии

Свидерская И.А.

Члены комиссии:
    Аленников А.А.

    Насыров О.И.

Нижегородцев Ю.М.

Ноздрина Л.В.

Петрова И.П.

Ряполов Ю.С.

Цветков М.Е.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об итогах продажи на аукционе 17.12.2013 зданий с земельным участком по ул.Ползунова, 39е
СЛУШАЛИ: Фоминых С.Н.: Объект продажи - Нежилое двухэтажное здание гаража литеры А, А1 общей площадью 413 кв.м, нежилое одноэтажное здание мастерской литер Б общей площадью 68,8 кв.м, земельный участок площадью 1632 кв.м, расположенные по  ул.Ползунова, 39е.
Начальная цена объекта составляет 4 600 000 (четыре миллиона шестьсот тысяч) рублей.
Способ приватизации - аукцион с открытой формой подачи предложений о цене с величиной повышения начальной цены («шаг аукциона») 100 000 (сто тысяч) рублей.

Срок оплаты - в течение 10 дней с момента подписания договора купли-продажи путем единовременного внесения суммы за приобретенное имущество на расчетный счет согласно договору купли-продажи, за вычетом ранее внесенного задатка.

Обременение продаваемого объекта - заключен договор аренды нежилого помещения от 20.05.2013 №768 с Алтайским краевым общественным фондом по оказанию помощи участникам, инвалидам локальных войн, их семьям, а также пострадавшим  при ликвидации последствий аварии на Чернобыльской АЭС, детским домам и интернатам «СОЗВЕЗДИЕ» с 01.05.2013 по 31.03.2014.
Размер задатка 460 000 (четыреста шестьдесят тысяч) рублей.

Участникам торгов выданы пронумерованные карточки:
	№ п/п
	Имя (наименование) претендента
	№ заявки

	1.
	Апаликов Олег Юрьевич
	1

	2.
	Атаманов Константин Николаевич
	2

	3.
	Дранников Алексей Александрович
	3

	4.
	Комм Михаил Валерьевич
	4

	5.
	Валуйских Вячеслав Иванович
	5

	6.
	Панкратов Илья Сергеевич
	6

РЕШИЛИ: Признать победителем аукциона 17.12.2013 по продаже нежилого двухэтажного здания гаража литеры А, А1 общей площадью 413 кв.м, нежилого одноэтажного здания мастерской литер Б общей площадью 68,8 кв.м, земельного участка площадью 1632 кв.м, расположенных по ул.Ползунова, 39е Апаликова Олега Юрьевича, предложившего максимальную цену за объект 8 200 000 (восемь миллионов двести тысяч) рублей.
Секретарь комиссии

И.А.Свидерская